

报价唯一性

投标分项报价表

投标分项报价表

(分包号:JSZC-320400-JZCG-G2025-0254 采购包 1)

序号	产品名称	品牌	规格 型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
1	2P 壁挂式空调 (核心产品)	美的	KFR-50GW/G1-1A	1、能效等级:一级; 电压 220V~50HZ; ★2、功率(W):制冷功率 1240, 制热功率 1950, 电辅热功率 1200; ★3、质保:6 年原厂免费质保承诺。 ▲4、变频; ▲5、全年性能系数:APF4.88; ▲6、额定制冷量(W):5090; ▲7、额定制热量(W):7290; ▲8、噪音(db):室外机最大噪声 53; 室内机最大噪声 41; ▲9、循环风量(m³/h):1000;	广东	台	102	4060	414120
2	2 匹 空调铜管	中佳	气管/液管 12.7mm/ 6.35mm		广东	米	10	100	1000
3	2 匹 空调支架	东豪				付	25	80	2000
4	2 匹 空调	国标				处	2	50	100



	开孔								
5	10P柜式空调	美的	RF26W/B PSDN1-D1	1、能效等级:二级; 380V 3N~50HZ ★2、功率(W):制冷功率 11000, 制热功率 9800, 电辅热功率 6000; ★3、质保:2 年原厂免费质保承诺。 ▲4、额定制冷量(W):26000; ▲5、额定制热量(W):28000; ▲6、全年性能系数:APF3.02; ▲7、噪音(db):室外机最大噪声 62; 室内机最大噪声 60; ▲8、循环风量(m³/h):4500;	广东	台	18	16980	305640
6	10匹空调铜管	中佳	气管/液管 22mm/9.5mm		广东	米	115	180	20700
7	10匹空调外机防护罩	东豪				个	4	550	2200
8	10匹空调开孔	国标				处	5	80	400

投标总报价: 柒拾肆万陆仟壹佰陆拾元整 (人民币:746160 元)

交付期: 签订合同后 15 日内完成设备供货、安装、调试



备注:1. 投标报价采用总承包方式,“投标总报价”应包括所投货物(包含与货物相关的服务)费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用,招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

品牌一览表

品牌一览表			
序号	项目	品牌	备注
1	空调	美的	
2	铜管	中佳	
3	保温	赢胜	
4	冷凝水管	公元	
5	电缆/控制线缆	无锡江南	
6	外机不锈钢支架	东豪	
7	外加防护罩	德诚	

